ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

                                                 ДУМА
ЕВДОКИМОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«10» апреля 2017 г.                                                                             № 127
с.Бадар
Об утверждении схемы десятимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения  Тулунского муниципального района
В соответствии  со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.02.2014 года № 14-ФЗ), статьями 17, 18, 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума Евдокимовского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить  сроком на 10 лет схему десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения  Тулунского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» Евдокимовского сельского поселения  и на официальном интернет-сайте Евдокимовского сельского поселения Тулунского муниципального района.

Председатель Думы
Евдокимовского
сельского поселения                                                 В.Н.Копанев
Приложение

к решению Думы Евдокимовского

сельского поселения от 10.04.2017г №127

Описание схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения Тулунского муниципального района

В границы десятимандатного избирательного округа входят:

д. Евдокимова, д. Забор, д. Красный Октябрь, п. Евдокимовский, с. Бадар,

уч. Красноозерский;

Число избирателей – 1303; Количество мандатов, замещаемых в округе – 10.

Графическая схема
десятимандатного избирательного округа
[image: image1.png]J
(!
=
u
J
¢
|
AN
,
I,
SV
&
[/
"
@
%
e
4
U
N
N
ey
S
ol
=4
=

W3
2

N

$

S/

\\ \\ ; "~ - \I
a2V ¢
Y, %%\ 54% N
Q& @ [\
Sy
0
7y

MACIHITAB 1:500 000

g
N
[
(
\
)
(d
!
% vy
\
\
\
N
\
3
N
\
q
J
¢
N
J
=
)
!
I
N
0
e
oy,
- =
= s
N
&
J
S x
\
R
A
N ory
S
3
RS
W
)
e A\
d N Poa o
R
) | 41 .=
P
% NS 7 X
{/
N Q\§~

N hvd \)
VIOBCKUU )

Kpacnoosepcfruii

S

o